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SERVICIO GEOLOGICO COLOMBIANG
NIT, 899.999.294-8
ESTADO DE RESULTADOS

@DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 COMPARATIVO 2021

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales)

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

INGRESOS FISCALES
No Tributarios - Licencias y Multas

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
Sistema General de Regalias
Qiras Transferencias

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos Recibidos
Operacion sin flujo de efective

INGRESQS CON CONTRAPRESTACION

VENTA DE SERVICIOS
Servicios informativos
Servicios de Investigacicn

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y Salarios

Coniribuciones Imputadas-Gastos médicos
Contribuciones Efeclivas-Parafiscales
Aportes sobre la Némina

Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos

Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

DETERIOROQ, DEPRECIACIONES,
AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
Deterioro De Propiedades, Planta Y Equipo

Depreciacion de Propiedades Planta y Equipo

Amorlizacion de Aclivos Intangibles
Provisidn Litigios y Demandas
COSTOS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

Otros Servicios

RESULTADO OPERACION ORDINARIA

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

OTROS INGRESOS
Financieros

Ajuste por diferencia en cambio
Ingresos diversos

GASTOS NO OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS ¥ SUBVENCIONES
Otras Transferencias

118.827.841.859

1.081.690.087
1.081.690.087

ARO 2021

159.541.709.012

607.153.174
£507.153.174

63.050.324.721
27.157.106.533
35,893.218.188

113.157.628.520
37.786.723.898
75.370.904.622

$4.695.827.051
51.994.357.492
2.701.469.559

45.776.927.318
44,569.439.385
1.207.487.833

14.148,337.995

14.148,337.995
13.939.515.462
208.822.533

6.942.352.143

6.942.352.143
6.942,352,143

100.917.788.617

69.823.730.843
8.233.332.267
0
3.294.291.621
683.370.973
3.087.155.946
33.678.170
£3.359.929.539
1.121.972.327

109.459.903.828

79.611.059.439
8.655.617.622
9477624
2.395.618.526
568.111.007
65.906.271.158
601.364.622
§9.797.162.421
677.436.459

31.094.057.774

3.119.688
23.486,043.189
5.974.536.444
1.630.358.452

20.848.844.389

o
22.746.761.771
7.102.082.618
0

10.093.138.741

10.093.138.741
10.093.138.741

7.360.873.602

7.360.873.602
7.360.873.602

21.965.252.496

49.663.283.725

2.065.779,843

2.065.779.843
358.716.565
47.063.462
1.659.999.816

5.468.674.875

5.468.674.875
1.035.466
1.442.775
5.466.196.634

081.345.244

1.258.486.345
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SERVICIO GEOLOGICO GOLOMBIANO

IVICIO NIT. 899.999.294-8
LOGE ESTADO DE RESULTADOS
M BIANC DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 COMPARATIVO 2021

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales)
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COoDIGC ACTIVIDADES DRDINARIAS . ANO 2021

57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 246.511.857 108.769.980
5720 Operaciones de Enlace 246.511.857 108.76%.980
5722 Operaciones sin flujo de efectivo 0 [
58 OTROS GASTOS 734.833.387 1.149.716.365
5802 Comisiones 85.182 180.462
5803 Ajuste por diferencia en cambio 37.276.430 2.5624.050
5880 Diwversos (Pérdida por baja en cuentas de Actives | 697.471.775 1.146.529.853
5885 Cevoluciones, Rebajas v Descuentos en venta de 1] 482.000
DEFICIT NO OPERACIONAL 1.084.434.598 4.210.188.530
RESULTADO DEL PERIODO 23.049.687.095 53.873.472.255
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Representante Legal adora
TP\55454-T
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